Habrá UN (1) premio final descrito a continuación: un viaje a Lisboa para dos personas, para 
asistir al partido Benfica Vs Real Madrid que tendrá lugar en Lisboa el día 28 de enero de 2026 a 
las 21:00 horas. El premio está valorado en un importe aproximado de mil cincuenta euros 
(1.050€).  

El premio incluye: 

- Vuelos Madrid-Lisboa-Madrid. 

- Alojamiento para dos personas en habitación doble, en hotel de la categoría elegida por el 
Organizador. 

- Una (1) entrada doble para el partido Benfica Vs Real Madrid que tendrá lugar en Lisboa el día